
Zarządzenie Nr 4/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 stycznia 2021 roku. 

 

w sprawie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów niebędących własnością 

pracodawcy w 2021 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Pokryć koszty używania do celów służbowych samochodów osobowych niebędących własnością 

pracodawcy w 2021 roku, dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych zgodnie z załącznikiem 

do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zwrot kosztów, o których mowa w § 1 będzie dokonywany w formie miesięcznego ryczałtu 

obliczonego jako iloczyn miesięcznego limitu przebiegu kilometrów na jazdy lokalne ustalonego 

w załączniku do zarządzenia i stawki za 1 kilometr przebiegu w wysokości określonej w umowie 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 

ze zm.) po złożeniu przez pracownika pisemnego oświadczenia o używaniu przez niego pojazdu 

do celów służbowych w danym miesiącu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 4 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

Wykaz osób i ustalonych limitów kilometrów na jazdy lokalne w celach służbowych, 

samochodami niebędącymi własnością pracodawcy 

 

 

 

1. Ewa Wierzgała 300 km Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice. 

2. Małgorzata Głodowska 200 km Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie. 

3. Renata Bontron 200 km Dyrektor Gminnego Przedszkola w Michałowicach. 

4. Małgorzata Widera 200 km Dyrektor Szkoły Podstawowej w Michałowicach. 

 

 


